
Platz Verein Schläge Punkte

1 SSC Halver 2 280 8

2 BSC Ennepetal 2 293 6

3 Bochumer MC 2 366 4

4 1.MGC Gelsenkirchen 374 2

5 SC Bastion RW Lippstadt 450 0

Verein Schläge

HAL2 65

ENN2 66

ENN2 68

HAL2 72

HAL2 73

BMC2 76

Platz Verein Schläge Punkte

1 SSC Halver 2 280 8

2 BSC Ennepetal 2 293 6

3 Bochumer 2 366 4

4 1.MGC Gelsenkirchen 374 2

5 SC Bastion RW Lippstadt 450 0

Dunker, Klaus

Wilhelms, Ralf

Bielak, Frank

Vereinsmannschaften

NBV Kreisliga 5

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Scheider, Stefan

Mannschaft des Tages
Name

1. Spieltag am 10.04.2022 in Halver

Miniaturgolf

Foy, Manfred

Vereinsmannschaften

Gill, Sandra

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Haucke, Karlheinz, SC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: Wolf, Karl-Heinz, SC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: Dunker, Klaus, SSC Halver

Ersatzschiedsrichter: Name, Vorname, Verein

Turnierleiter: Wolf, Karl-Heinz, SC Bastion RW Lippstadt

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Karlheinz Haucke Karl-Heinz Wolf

1. Spieltag am 10.04.2022 in Halver

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Kreisliga 5



1 SSC Halver 2 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Dunker, Klaus 21 20 24 65 21,667

2 Dunker, Heike 27 23 31 81 27,000

3 Priemer, Daniel 25 30 22 77 25,667

4 Gill, Sandra 23 29 21 73 24,333

5 Scheider, Stefan 27 21 24 72 24,000

6

123 123 122 368

27 30 31

96 93 91 280 23,333

2 BSC Ennepetal 2 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Oppermann, David 24 30 28 82 27,333

2 Aust, Manuela 28 27 29 84 28,000

3 Wilhelms, Alexandra 22 30 28 80 26,667

4 Bielak, Frank 23 21 24 68 22,667

5 Wilhelms, Ralf 24 21 21 66 22,000

6

121 129 130 380

28 30 29

93 99 101 293 24,417

3 Bochumer MC 2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Kurtz, Patrick 39 46 31 116 38,667

2 Kraus, Stephan 37 30 26 93 31,000

3 Lehmann, Detlef 25 32 24 81 27,000

4 Foy, Manfred 22 27 27 76 25,333

5

6

123 135 108 366

123 135 108 366 30,500

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

1. Spieltag am 10.04.2022 in Halver

Miniaturgolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

1. Spieltag am 10.04.2022 in Halver

Miniaturgolf

4 1.MGC Gelsenkirchen 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Andrejewski, Uwe 34 30 31 95 31,667

2 Corinth, Marco 33 34 26 93 31,000

3 Weinberger, Sabine 41 28 42 111 37,000

4 Leidlein, Andreas 37 34 40 111 37,000

5 Nacke, Dirk 31 25 25 81 27,000

6

176 151 164 491

41 34 42

135 117 122 374 31,167

5 SC Bastion RW Lippstadt 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Wolf, Manuela 46 48 34 128 42,667

2 Zehm, Alfred 38 36 40 114 38,000

3 Wolf, Karl-Heinz 35 43 38 116 38,667

4 Wruck, Wolfgang 45 39 31 115 38,333

5 Wolf, Arnold 47 37 28 112 37,333

6

211 203 171 585

47 48 40

164 155 131 450 37,500

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Dunker, Klaus HAL2 18014 Sm2 21 20 24 65 21,667 4

2 Wilhelms, Ralf ENN2 44809 Sm1 24 21 21 66 22,000 3

3 Bielak, Frank ENN2 35862 Sm1 23 21 24 68 22,667 3

4 Scheider, Stefan HAL2 24 Sm1 27 21 24 72 24,000 6

5 Gill, Sandra HAL2 67744 Sw1 23 29 21 73 24,333 8

6 Foy, Manfred BMC2 44134 Sm2 22 27 27 76 25,333 5

7 Priemer, Daniel HAL2 67743 H 25 30 22 77 25,667 8

8 Wilhelms, Alexandra ENN2 46290 Sw1 22 30 28 80 26,667 8

9 Kuhlenberg, Peter HAL2 29326 Sm1 22 26 32 80 26,667 10

10 Nacke, Dirk GEL 32405 H 31 25 25 81 27,000 6

11 Dunker, Heike HAL2 43951 Sw2 27 23 31 81 27,000 8

12 Lehmann, Detlef BMC2 23055 Sm2 25 32 24 81 27,000 8

13 Oppermann, David ENN2 34733 H 24 30 28 82 27,333 6

14 Aust, Manuela ENN2 66405 Sw1 28 27 29 84 28,000 2

15 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 33 34 26 93 31,000 8

16 Kraus, Stephan BMC2 26070 Sm1 37 30 26 93 31,000 11

17 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 34 30 31 95 31,667 4

18 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm1 37 34 40 111 37,000 6

19 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 41 28 42 111 37,000 14

20 Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm2 41 36 35 112 37,333 6

21 Wolf, Arnold LIP 66409 Sm2 47 37 28 112 37,333 19

22 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 38 36 40 114 38,000 4

23 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm1 45 39 31 115 38,333 14

24 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm2 35 43 38 116 38,667 8

25 Kurtz, Patrick BMC2 37998 H 39 46 31 116 38,667 15

26 Wolf, Manuela LIP 35180 D 46 48 34 128 42,667 14

27 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw2 51 34 44 129 43,000 17

Miniaturgolf

1. Spieltag am 10.04.2022 in Halver

NBV Kreisliga 5

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


HAL LIP ENN BMC GEL

1 Dunker, Klaus HAL2 18014 Sm2 1 65 21,667 21,667 65

2 Wilhelms, Ralf ENN2 44809 Sm1 1 66 22,000 22,000 66

3 Bielak, Frank ENN2 35862 Sm1 1 68 22,667 22,667 68

4 Scheider, Stefan HAL2 24 Sm1 1 72 24,000 24,000 72

5 Gill, Sandra HAL2 67744 Sw1 1 73 24,333 24,333 73

6 Foy, Manfred BMC2 44134 Sm2 1 76 25,333 25,333 76

7 Priemer, Daniel HAL2 67743 H 1 77 25,667 25,667 77

8 Kuhlenberg, Peter HAL2 29326 Sm1 1 80 26,667 26,667 80

9 Wilhelms, Alexandra ENN2 46290 Sw1 1 80 26,667 26,667 80

10 Dunker, Heike HAL2 43951 Sw2 1 81 27,000 27,000 81

11 Lehmann, Detlef BMC2 23055 Sm2 1 81 27,000 27,000 81

11 Nacke, Dirk GEL 32405 H 1 81 27,000 27,000 81

13 Oppermann, David ENN2 34733 H 1 82 27,333 27,333 82

14 Aust, Manuela ENN2 66405 Sw1 1 84 28,000 28,000 84

15 Kraus, Stephan BMC2 26070 Sm1 1 93 31,000 31,000 93

16 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 1 93 31,000 31,000 93

17 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 1 95 31,667 31,667 95

18 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 1 111 37,000 37,000 111

19 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm1 1 111 37,000 37,000 111

20 Wolf, Arnold LIP 66409 Sm2 1 112 37,333 37,333 112

21 Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm2 1 112 37,333 37,333 112

22 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 1 114 38,000 38,000 114

23 Kurtz, Patrick BMC2 37998 H 1 116 38,667 38,667 116

23 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm2 1 116 38,667 38,667 116

25 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm1 1 125 41,667 41,667 125

26 Wolf, Manuela LIP 35180 D 1 128 42,667 42,667 128

27 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw2 1 129 43,000 43,000 129

NBV Kreisliga 5

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag



Platz Verein Schläge Punkte

1 SC Bastion RW Lippstadt 388 8

2 1.MGC Gelsenkirchen 402 6

3 SSC Halver 2 410 4

4 BSC Ennepetal 2 412 2

5 Bochumer MC 2 420 0

Verein Schläge

LIP 90

ENN2 96

LIP 96

GEL 97

HAL2 99

ENN2 100

Platz Verein Schläge Punkte

1 SSC Halver 2 690 12

2 BSC Ennepetal 2 705 8

3 1.MGC Gelsenkirchen 776 8

4 SC Bastion RW Lippstadt 838 8

5 Bochumer 2 786 4

Wolf, Karl-Heinz

Wilhelms, Alexandra

Wolf, Manuela

Vereinsmannschaften

NBV Kreisliga 5

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Nacke, Dirk

Mannschaft des Tages
Name

2. Spieltag am 01.05.2022 in Witten

Minigolf

Ginschel, Rudolf

Vereinsmannschaften

Scheider, Stefan

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Haucke, Karlheinz         SC Bastion RW Lippstadt e.VSC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: Wolf,Karl-Heinz SC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: Dunker,Klaus SSC Halver

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Wolf,Karl-Heinz SC Bastion RW Lippstadt

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Karlheinz Haucke Karl-Heinz Wolf

2. Spieltag am 01.05.2022 in Witten

Minigolf

Turnierprotokoll

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Kreisliga 5



1 SC Bastion RW Lippstadt 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Wolf, Manuela 31 37 28 96 32,000

2 Zehm, Alfred 33 34 34 101 33,667

3 Wruck, Wolfgang 33 32 37 102 34,000

4 Wolf, Karl-Heinz 31 30 29 90 30,000

5 Haucke, Karlheinz 42 36 42 120 40,000

6

170 169 170 509

42 37 42

128 132 128 388 32,333

2 1.MGC Gelsenkirchen 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Andrejewski, Uwe 34 35 32 101 33,667

2 Corinth, Marco 35 31 38 104 34,667

3 Leidlein, Andreas 38 37 36 111 37,000

4 Weinberger, Sabine 37 34 31 102 34,000

5 Nacke, Dirk 33 30 34 97 32,333

6

177 167 171 515

38 37 38

139 130 133 402 33,500

3 SSC Halver 2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Dunker, Klaus 32 38 33 103 34,333

2 Dunker, Heike 38 38 36 112 37,333

3 Priemer, Daniel 40 36 33 109 36,333

4 Kuhlenberg, Peter 32 34 35 101 33,667

5 Scheider, Stefan 35 30 34 99 33,000

6

177 176 171 524

40 38 36

137 138 135 410 34,167

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

2. Spieltag am 01.05.2022 in Witten

Minigolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

2. Spieltag am 01.05.2022 in Witten

Minigolf

4 BSC Ennepetal 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Ginschel, Rudolf 27 38 35 100 33,333

2 Hensel, Heike 34 37 40 111 37,000

3 Scharpe, Sabine 35 37 46 118 39,333

4 Hensel, Florian 39 32 31 102 34,000

5 Loewe, Manfred 35 32 37 104 34,667

6

170 176 189 535

39 38 46

131 138 143 412 34,333

5 Bochumer MC 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Tinibel, Stefan 34 35 32 101 33,667

2 Kraus, Stephan 34 37 32 103 34,333

3 Lehmann, Detlef 37 34 35 106 35,333

4 Foy, Manfred 39 36 35 110 36,667

5

6

144 142 134 420

144 142 134 420 35,000

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm2 31 30 29 90 30,000 2

2 Wilhelms, Alexandra ENN2 46290 Sw1 32 33 31 96 32,000 2

3 Wolf, Manuela LIP 35180 D 31 37 28 96 32,000 9

4 Nacke, Dirk GEL 32405 H 33 30 34 97 32,333 4

5 Scheider, Stefan HAL2 24 Sm1 35 30 34 99 33,000 5

6 Ginschel, Rudolf ENN2 66864 Sm2 27 38 35 100 33,333 11

7 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 33 34 34 101 33,667 1

8 Kuhlenberg, Peter HAL2 29326 Sm1 32 34 35 101 33,667 3

9 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 34 35 32 101 33,667 3

10 Tinibel, Stefan BMC2 6771 Sm1 34 35 32 101 33,667 3

11 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm1 33 32 37 102 34,000 5

12 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 37 34 31 102 34,000 6

13 Hensel, Florian ENN2 40199 H 39 32 31 102 34,000 8

14 Kraus, Stephan BMC2 26070 Sm1 34 37 32 103 34,333 5

15 Dunker, Klaus HAL2 18014 Sm2 32 38 33 103 34,333 6

16 Loewe, Manfred ENN2 6464 Sm2 35 32 37 104 34,667 5

17 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 35 31 38 104 34,667 7

18 Lehmann, Detlef BMC2 23055 Sm2 37 34 35 106 35,333 3

19 Priemer, Daniel HAL2 67743 H 40 36 33 109 36,333 7

20 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw2 36 37 37 110 36,667 1

21 Foy, Manfred BMC2 44134 Sm2 39 36 35 110 36,667 4

22 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm1 38 37 36 111 37,000 2

23 Hensel, Heike ENN2 48052 Sw1 34 37 40 111 37,000 6

24 Dunker, Heike HAL2 43951 Sw2 38 38 36 112 37,333 2

25 Gill, Sandra HAL2 67744 Sw1 36 43 34 113 37,667 9

26 Bielmann, Swen GEL 67244 H 39 37 41 117 39,000 4

27 Scharpe, Sabine ENN2 67147 Sw1 35 37 46 118 39,333 11

28 Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm2 42 36 42 120 40,000 6

Minigolf

2. Spieltag am 01.05.2022 in Witten

NBV Kreisliga 5

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


HAL LIP ENN BMC GEL

1 Dunker, Klaus HAL2 18014 Sm2 2 168 28,000 34,333 21,667 65 103

2 Scheider, Stefan HAL2 24 Sm1 2 171 28,500 33,000 24,000 72 99

3 Wilhelms, Alexandra ENN2 46290 Sw1 2 176 29,333 32,000 26,667 80 96

4 Nacke, Dirk GEL 32405 H 2 178 29,667 32,333 27,000 81 97

5 Kuhlenberg, Peter HAL2 29326 Sm1 2 181 30,167 33,667 26,667 80 101

6 Priemer, Daniel HAL2 67743 H 2 186 31,000 36,333 25,667 77 109

7 Gill, Sandra HAL2 67744 Sw1 2 186 31,000 37,667 24,333 73 113

8 Foy, Manfred BMC2 44134 Sm2 2 186 31,000 36,667 25,333 76 110

9 Lehmann, Detlef BMC2 23055 Sm2 2 187 31,167 35,333 27,000 81 106

10 Dunker, Heike HAL2 43951 Sw2 2 193 32,167 37,333 27,000 81 112

11 Kraus, Stephan BMC2 26070 Sm1 2 196 32,667 34,333 31,000 93 103

11 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 2 196 32,667 33,667 31,667 95 101

13 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 2 197 32,833 34,667 31,000 93 104

14 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm2 2 206 34,333 30,000 38,667 116 90

15 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 2 213 35,500 34,000 37,000 111 102

16 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm1 2 222 37,000 37,000 37,000 111 111

17 Wolf, Manuela LIP 35180 D 2 224 37,333 32,000 42,667 128 96

18 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm1 2 227 37,833 34,000 41,667 125 102

19 Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm2 2 232 38,667 40,000 37,333 112 120

20 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw2 2 239 39,833 36,667 43,000 129 110

21 Wilhelms, Ralf ENN2 44805 Sm1 1 66 22,000 22,000 66

22 Bielak, Frank ENN2 35862 Sm1 1 68 22,667 22,667 68

23 Oppermann, David ENN2 34733 H 1 82 27,333 27,333 82

23 Aust, Manuela ENN2 66405 Sw1 1 84 28,000 28,000 84

25 Ginschel, Rudolf ENN2 66864 Sm2 1 100 33,333 33,333 100

26 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 1 101 33,667 33,667 101

27 Tinibel, Stefan BMC2 6771 Sm1 1 101 33,667 33,667 101

28 Hensel, Florian ENN2 40199 H 1 102 34,000 34,000 102

29 Loewe, Manfred ENN2 6464 Sm2 1 104 34,667 34,667 104

30 Hensel, Heike ENN2 48052 Sw1 1 111 37,000 37,000 111

31 Wolf, Arnold LIP 66409 Sm2 1 112 37,333 37,333 112

32 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 1 114 38,000 38,000 114

33 Kurtz, Patrick BMC2 37998 H 1 116 38,667 38,667 116

34 Bielmann, Swen GEL 67244 H 1 117 39,000 39,000 117

35 Scharpe, Sabine ENN2 67147 Sw1 1 118 39,333 39,333 118

NBV Kreisliga 5

Einzel - Rangliste nach dem 2. Spieltag



Platz Verein Schläge Punkte

1 BSC Ennepetal 2 322 8

2 Bochumer MC 2 344 6

3 SSC Halver 2 353 4

4 1.MGC Gelsenkirchen 378 2

5 SC Bastion RW Lippstadt 391 0

Verein Schläge

ENN2 76

ENN2 78

BMC2 81

ENN2 84

GEL 84

ENN2 85

Platz Verein Schläge Punkte

1 BSC Ennepetal 2 1027 16

2 SSC Halver 2 1043 16

3 Bochumer MC 2 1130 10

4 1.MGC Gelsenkirchen 1154 10

5 SC Bastion RW Lippstadt 1229 8

Sterngolf

Bielak, Frank

Vereinsmannschaften

Weinberger, Reinhold

Ergebnisübersicht

NBV Kreisliga 5

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Aust, Manuela

Mannschaft des Tages
Name

3. Spieltag am 15.05.2022 in Gevelsberg

Loewe, Manfred

Hensel, Florian

Tinibel, Stefan

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Wolf, Karl-Heinz SC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: Haucke, Karlheinz SC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: Bielak, Frank BSC Ennepetal

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Wolf, Karl-Heinz SC Bastion RW Lippstadt

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 5

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Karl-Heinz Wolf Karl-Heinz Wolf

3. Spieltag am 15.05.2022 in Gevelsberg

Sterngolf

Turnierprotokoll



1 BSC Ennepetal 2 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Scharpe, Sabine 34 31 28 93 31,000

2 Aust, Manuela 25 32 27 84 28,000

3 Loewe, Manfred 25 24 27 76 25,333

4 Bielak, Frank 28 29 28 85 28,333

5 Hensel, Florian 25 25 28 78 26,000

6

137 141 138 416

34 32 28

103 109 110 322 26,833

2 Bochumer MC 2 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Becker, Christian 35 27 41 103 34,333

2 Kraus, Stephan 28 31 33 92 30,667

3 Lehmann, Detlef 26 29 30 85 28,333

4 Foy, Manfred 36 27 28 91 30,333

5 Tinibel, Stefan 28 27 26 81 27,000

6

153 141 158 452

36 31 41

117 110 117 344 28,667

3 SSC Halver 2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Dunker, Klaus 29 28 31 88 29,333

2 Dunker, Heike 29 37 42 108 36,000

3 Priemer, Daniel 32 29 31 92 30,667

4 Kuhlenberg, Peter 31 27 31 89 29,667

5 Scheider, Stefan 26 30 31 87 29,000

6

147 151 166 464

32 37 42

115 114 124 353 29,417

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

3. Spieltag am 15.05.2022 in Gevelsberg

Sterngolf

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

3. Spieltag am 15.05.2022 in Gevelsberg

Sterngolf

4 1.MGC Gelsenkirchen 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Andrejewski, Uwe 32 34 34 100 33,333

2 Corinth, Marco 32 33 32 97 32,333

3 Weinberger, Sabine 35 32 32 99 33,000

4 Weinberger, Reinhold 30 31 23 84 28,000

5 Bever, Hartmut 35 36 32 103 34,333

6

164 166 153 483

35 36 34

129 130 119 378 31,500

5 SC Bastion RW Lippstadt 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Wolf, Karl-Heinz 28 31 34 93 31,000

2 Zehm, Alfred 30 31 32 93 31,000

3 Wolf, Manuela 36 32 31 99 33,000

4 Wruck, Wolfgang 37 35 34 106 35,333

5 Wolf, Arnold 37 38 35 110 36,667

6

168 167 166 501

37 38 35

131 129 131 391 32,583

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Loewe, Manfred ENN2 6464 Sm2 25 24 27 76 25,333 3

2 Hensel, Florian ENN2 40199 H 25 25 28 78 26,000 3

3 Tinibel, Stefan BMC2 6771 Sm1 28 27 26 81 27,000 2

4 Aust, Manuela ENN2 66405 Sw1 25 32 27 84 28,000 7

5 Weinberger, Reinhold GEL 36154 Sm1 30 31 23 84 28,000 8

6 Bielak, Frank ENN2 35862 Sm1 28 29 28 85 28,333 1

7 Lehmann, Detlef BMC2 23055 Sm2 26 29 30 85 28,333 4

8 Scheider, Stefan HAL2 24 Sm1 26 30 31 87 29,000 5

9 Dunker, Klaus HAL2 18014 Sm2 29 28 31 88 29,333 3

10 Kuhlenberg, Peter HAL2 29326 Sm1 31 27 31 89 29,667 4

11 Homann, Wolfgang ENN2 67724 Sm2 32 30 29 91 30,333 3

12 Foy, Manfred BMC2 44134 Sm2 36 27 28 91 30,333 9

13 Priemer, Daniel HAL2 67743 H 32 29 31 92 30,667 3

14 Kraus, Stephan BMC2 26070 Sm1 28 31 33 92 30,667 5

15 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 30 31 32 93 31,000 2

16 Scharpe, Sabine ENN2 67147 Sw1 34 31 28 93 31,000 6

17 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm2 28 31 34 93 31,000 6

18 Seeland, Uwe ENN2 31144 Sm2 34 31 31 96 32,000 3

19 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 32 33 32 97 32,333 1

20 Gill, Sandra HAL2 67744 Sw1 33 33 31 97 32,333 2

21 Kurtz, Patrick BMC2 37998 H 30 31 36 97 32,333 6

22 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 35 32 32 99 33,000 3

23 Wolf, Manuela LIP 35180 D 36 32 31 99 33,000 5

24 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 32 34 34 100 33,333 2

25 Bever, Hartmut GEL 46243 Sm2 35 36 32 103 34,333 4

26 Becker, Christian BMC2 67566 H 35 27 41 103 34,333 14

27 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm1 37 35 34 106 35,333 3

28 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm1 38 35 34 107 35,667 4

29 Dunker, Heike HAL2 43951 Sw2 29 37 42 108 36,000 13

30 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw2 32 34 43 109 36,333 11

31 Wolf, Arnold LIP 66409 Sm2 37 38 35 110 36,667 3

32 Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm2 42 33 36 111 37,000 9

Sterngolf

3. Spieltag am 15.05.2022 in Gevelsberg

NBV Kreisliga 5

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


HAL LIP ENN BMC GEL

1 Dunker, Klaus HAL2 18014 Sm2 3 256 28,444 31,833 21,667 65 103 88

2 Scheider, Stefan HAL2 24 Sm1 3 258 28,667 31,000 24,000 72 99 87

3 Kuhlenberg, Peter HAL2 29326 Sm1 3 270 30,000 31,667 26,667 80 101 89

4 Lehmann, Detlef BMC2 23055 Sm2 3 272 30,222 31,833 27,000 81 106 85

5 Foy, Manfred BMC2 44134 Sm2 3 277 30,778 33,500 25,333 76 110 91

6 Priemer, Daniel HAL2 67743 H 3 278 30,889 33,500 25,667 77 109 92

7 Gill, Sandra HAL2 67744 Sw1 3 283 31,444 35,000 24,333 73 113 97

8 Kraus, Stephan BMC2 26070 Sm1 3 288 32,000 32,500 31,000 93 103 92

9 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 3 294 32,667 33,500 31,000 93 104 97

10 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 3 296 32,889 33,500 31,667 95 101 100

11 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm2 3 299 33,222 30,500 38,667 116 90 93

11 Dunker, Heike HAL2 43951 Sw2 3 301 33,444 36,667 27,000 81 112 108

13 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 3 312 34,667 33,500 37,000 111 102 99

14 Wolf, Manuela LIP 35180 D 3 323 35,889 32,500 42,667 128 96 99

15 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm1 3 329 36,556 36,333 37,000 111 111 107

16 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm1 3 333 37,000 34,667 41,667 125 102 106

17 Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm2 3 343 38,111 38,500 37,333 112 120 111

18 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw2 3 348 38,667 36,500 43,000 129 110 109

19 Bielak, Frank ENN2 35862 Sm1 2 153 25,500 28,333 22,667 68 85

20 Aust, Manuela ENN2 66405 Sw1 2 168 28,000 28,000 28,000 84 84

21 Wilhelms, Alexandra ENN2 46290 Sw1 2 176 29,333 32,000 26,667 80 96

22 Nacke, Dirk GEL 32405 H 2 178 29,667 32,333 27,000 81 97

23 Loewe, Manfred ENN2 6464 Sm2 2 180 30,000 30,000 104 76

23 Hensel, Florian ENN2 40199 H 2 180 30,000 30,000 102 78

25 Tinibel, Stefan BMC2 6771 Sm1 2 182 30,333 30,333 101 81

26 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 2 207 34,500 31,000 38,000 114 93

27 Scharpe, Sabine ENN2 67147 Sw1 2 211 35,167 35,167 118 93

28 Kurtz, Patrick BMC2 37998 H 2 213 35,500 32,333 38,667 116 97

29 Wolf, Arnold LIP 66409 Sm2 2 222 37,000 36,667 37,333 112 110

30 Wilhelms, Ralf ENN2 44805 Sm1 1 66 22,000 22,000 66

31 Oppermann, David ENN2 34733 H 1 82 27,333 27,333 82

32 Weinberger, Reinhold GEL 36154 Sm1 1 84 28,000 28,000 84

33 Homann, Wolfgang ENN2 67724 Sm2 1 91 30,333 30,333 91

34 Seeland, Uwe ENN2 31144 Sm2 1 96 32,000 32,000 96

35 Ginschel, Rudolf ENN2 66864 Sm2 1 100 33,333 33,333 100

36 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 1 101 33,667 33,667 101

37 Bever, Hartmut GEL 46243 Sm2 1 103 34,333 34,333 103

38 Becker, Christian BMC2 67566 H 1 103 34,333 34,333 103

39 Hensel, Heike ENN2 48052 Sw1 1 111 37,000 37,000 111

40 Bielmann, Swen GEL 67244 H 1 117 39,000 39,000 117

NBV Kreisliga 5

Einzel - Rangliste nach dem 3. Spieltag



Platz Verein Schläge Punkte

1 SSC Halver 2 369 8

2 1.MGC Gelsenkirchen 371 6

3 BSC Ennepetal 2 383 4

4 Bochumer MC 2 387 2

5 SC Bastion RW Lippstadt 416 0

Verein Schläge

HAL2 86

GEL 87

ENN2 87

BMC2 89

BMC2 91

HAL2 92

Platz Verein Schläge Punkte

1 SSC Halver 2 1412 24

2 BSC Ennepetal 2 1410 20

3 1.MGC Gelsenkirchen 1525 16

4 Bochumer MC 2 1517 12

5 SC Bastion RW Lippstadt 1645 8

Priemer, Daniel

Weinberger, Reinhold

Loewe, Manfred

Vereinsmannschaften

NBV Kreisliga 5

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Kraus, Stephan

Mannschaft des Tages
Name

4. Spieltag am 12.06.2022 in Bochum-Stadtpark

Minigolf

Dunker, Klaus

Vereinsmannschaften

Lehmann, Detlef

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Dr.Haucke,Karlheinz SC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: Wolf,Karl-Heinz SC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: Bielak,Frank BSC Ennepetal

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Wolf,Karl-Heinz SC Bastion RW Lippstadt

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Karlheinz Haucke Karl-Heinz Wolf

4. Spieltag am 12.06.2022 in Bochum-Stadtpark

Minigolf

Turnierprotokoll

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Kreisliga 5



1 SSC Halver 2 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Dunker, Klaus 29 33 30 92 30,667

2 Gill, Sandra 31 36 33 100 33,333

3 Priemer, Daniel 29 28 29 86 28,667

4 Kuhlenberg, Peter 31 34 33 98 32,667

5 Scheider, Stefan 32 31 31 94 31,333

6

152 162 156 470

32 36 33

120 126 123 369 30,750

2 1.MGC Gelsenkirchen 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Andrejewski, Uwe 33 32 34 99 33,000

2 Corinth, Marco 30 31 35 96 32,000

3 Weinberger, Sabine 34 31 30 95 31,667

4 Weinberger, Reinhold 31 28 28 87 29,000

5 Nacke, Dirk 32 35 31 98 32,667

6

160 157 158 475

34 35 35

126 122 123 371 30,917

3 BSC Ennepetal 2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Ginschel, Rudolf 37 29 32 98 32,667

2 Aust, Manuela 42 47 35 124 41,333

3 Loewe, Manfred 33 25 29 87 29,000

4 Bielak, Frank 33 32 28 93 31,000

5 Izelle, Peter 36 34 38 108 36,000

6

181 167 162 510

42 47 38

139 120 124 383 31,917

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

4. Spieltag am 12.06.2022 in Bochum-Stadtpark

Minigolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

4. Spieltag am 12.06.2022 in Bochum-Stadtpark

Minigolf

4 Bochumer MC 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Becker, Christian 37 41 40 118 39,333

2 Kraus, Stephan 31 28 30 89 29,667

3 Lehmann, Detlef 29 30 32 91 30,333

4 Kurtz, Patrick 35 36 40 111 37,000

5 Tinibel, Stefan 36 38 22 96 32,000

6

168 173 164 505

37 41 40

131 132 124 387 32,250

5 SC Bastion RW Lippstadt 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Wolf, Karl-Heinz 29 35 35 99 33,000

2 Zehm, Alfred 34 33 31 98 32,667

3 Wolf, Manuela 36 38 36 110 36,667

4 Zehm, Ingrid 33 40 45 118 39,333

5 Haucke, Timm 33 38 41 112 37,333

6

165 184 188 537

36 40 45

129 144 143 416 34,667

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Priemer, Daniel HAL2 67743 H 29 28 29 86 28,667 1

2 Weinberger, Reinhold GEL 36154 Sm1 31 28 28 87 29,000 3

3 Loewe, Manfred ENN2 6464 Sm2 33 25 29 87 29,000 8

4 Kraus, Stephan BMC2 26070 Sm1 31 28 30 89 29,667 3

5 Lehmann, Detlef BMC2 23055 Sm2 29 30 32 91 30,333 3

6 Dunker, Klaus HAL2 18014 Sm2 29 33 30 92 30,667 4

7 Bielak, Frank ENN2 35862 Sm1 33 32 28 93 31,000 5

8 Scheider, Stefan HAL2 24 Sm1 32 31 31 94 31,333 1

9 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 34 31 30 95 31,667 4

10 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 30 31 35 96 32,000 5

11 Tinibel, Stefan BMC2 6771 Sm1 36 38 22 96 32,000 16

12 Kuhlenberg, Peter HAL2 29326 Sm1 31 34 33 98 32,667 3

13 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 34 33 31 98 32,667 3

14 Nacke, Dirk GEL 32405 H 32 35 31 98 32,667 4

15 Ginschel, Rudolf ENN2 66864 Sm2 37 29 32 98 32,667 8

16 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 33 32 34 99 33,000 2

17 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm2 29 35 35 99 33,000 6

18 Gill, Sandra HAL2 67744 Sw1 31 36 33 100 33,333 5

19 Bever, Hartmut GEL 46243 Sm2 36 33 32 101 33,667 4

20 Scharpe, Sabine ENN2 67147 Sw1 41 34 32 107 35,667 9

21 Izelle, Peter ENN2 66406 Sm2 36 34 38 108 36,000 4

22 Wolf, Manuela LIP 35180 D 36 38 36 110 36,667 2

23 Kurtz, Patrick BMC2 37998 H 35 36 40 111 37,000 5

24 Haucke, Timm LIP 35810 H 33 38 41 112 37,333 8

25 Dunker, Heike HAL2 43951 Sw2 43 32 39 114 38,000 11

26 Wolf, Arnold LIP 66409 Sm2 40 37 38 115 38,333 3

27 Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm2 40 36 41 117 39,000 5

28 Becker, Christian BMC2 67566 H 37 41 40 118 39,333 4

29 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm1 37 37 44 118 39,333 7

30 Kurkowski, Thorsten GEL 66855 H 42 34 42 118 39,333 8

31 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw2 33 40 45 118 39,333 12

32 Bielmann, Swen GEL 67244 H 41 40 39 120 40,000 2

33 Aust, Manuela ENN2 66405 Sw1 42 47 35 124 41,333 12

Minigolf

4. Spieltag am 12.06.2022 in Bochum-Stadtpark

NBV Kreisliga 5

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


HAL LIP ENN BMC GEL

1 Dunker, Klaus HAL2 18014 Sm2 4 348 29,000 31,444 21,667 65 103 88 92

2 Scheider, Stefan HAL2 24 Sm1 4 352 29,333 31,111 24,000 72 99 87 94

3 Lehmann, Detlef BMC2 23055 Sm2 4 363 30,250 31,333 27,000 81 106 85 91

4 Priemer, Daniel HAL2 67743 H 4 364 30,333 31,889 25,667 77 109 92 86

5 Kuhlenberg, Peter HAL2 29326 Sm1 4 368 30,667 32,000 26,667 80 101 89 98

6 Kraus, Stephan BMC2 26070 Sm1 4 377 31,417 31,556 31,000 93 103 92 89

7 Gill, Sandra HAL2 67744 Sw1 4 383 31,917 34,444 24,333 73 113 97 100

8 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 4 390 32,500 33,000 31,000 93 104 97 96

9 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 4 395 32,917 33,333 31,667 95 101 100 99

10 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm2 4 398 33,167 31,333 38,667 116 90 93 99

11 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 4 407 33,917 32,889 37,000 111 102 99 95

11 Dunker, Heike HAL2 43951 Sw2 4 415 34,583 37,111 27,000 81 112 108 114

13 Wolf, Manuela LIP 35180 D 4 433 36,083 33,889 42,667 128 96 99 110

14 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm1 4 451 37,583 36,222 41,667 125 102 106 118

15 Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm2 4 460 38,333 38,667 37,333 112 120 111 117

16 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw2 4 466 38,833 37,444 43,000 129 110 109 118

17 Bielak, Frank ENN2 35862 Sm1 3 246 27,333 29,667 22,667 68 85 93

18 Loewe, Manfred ENN2 6464 Sm2 3 267 29,667 29,667 104 76 87

19 Nacke, Dirk GEL 32405 H 3 276 30,667 32,500 27,000 81 97 98

20 Foy, Manfred BMC2 44134 Sm2 3 277 30,778 33,500 25,333 76 110 91

21 Tinibel, Stefan BMC2 6771 Sm1 3 278 30,889 30,889 101 81 96

22 Aust, Manuela ENN2 66405 Sw1 3 292 32,444 34,667 28,000 84 84 124

23 Scharpe, Sabine ENN2 67147 Sw1 3 318 35,333 35,333 118 93 107

23 Kurtz, Patrick BMC2 37998 H 3 324 36,000 34,667 38,667 116 97 111

25 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm1 3 329 36,556 36,333 37,000 111 111 107

26 Wolf, Arnold LIP 66409 Sm2 3 337 37,444 37,500 37,333 112 110 115

27 Weinberger, Reinhold GEL 36154 Sm1 2 171 28,500 28,500 84 87

28 Wilhelms, Alexandra ENN2 46290 Sw1 2 176 29,333 32,000 26,667 80 96

29 Hensel, Florian ENN2 40199 H 2 180 30,000 30,000 102 78

30 Ginschel, Rudolf ENN2 66864 Sm2 2 198 33,000 33,000 100 98

31 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 2 199 33,167 33,167 101 98

32 Bever, Hartmut GEL 46243 Sm2 2 204 34,000 34,000 103 101

33 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 2 207 34,500 31,000 38,000 114 93

34 Becker, Christian BMC2 67566 H 2 221 36,833 36,833 103 118

35 Bielmann, Swen GEL 67244 H 2 237 39,500 39,500 117 120

36 Wilhelms, Ralf ENN2 44805 Sm1 1 66 22,000 22,000 66

37 Oppermann, David ENN2 34733 H 1 82 27,333 27,333 82

38 Homann, Wolfgang ENN2 67724 Sm2 1 91 30,333 30,333 91

39 Seeland, Uwe ENN2 31144 Sm2 1 96 32,000 32,000 96

40 Izelle, Peter ENN2 66406 Sm2 1 108 36,000 36,000 108

41 Hensel, Heike ENN2 48052 Sw1 1 111 37,000 37,000 111

42 Haucke, Timm LIP 35810 H 1 112 37,333 37,333 112

43 Kurkowski, Thorsten GEL 66855 H 1 118 39,333 39,333 118

NBV Kreisliga 5

Einzel - Rangliste nach dem 4. Spieltag



Platz Verein Schläge Punkte

1 1.MGC Gelsenkirchen 338 8

2 BSC Ennepetal 2 364 6

3 SSC Halver 2 375 4

4 SC Bastion RW Lippstadt 396 2

5 Bochumer MC 2 415 0

Verein Schläge

GEL 78

GEL 83

GEL 84

GEL 85

ENN2 86

ENN2 87

Platz Verein Schläge Punkte

1 SSC Halver 2 1787 28

2 BSC Ennepetal 2 1774 26

3 1.MGC Gelsenkirchen 1863 24

4 Bochumer MC 2 1932 12

5 SC Bastion RW Lippstadt 2041 10

Minigolf

Ginschel, Rudolf

Vereinsmannschaften

Oppermann, David

Ergebnisübersicht

NBV Kreisliga 5

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Weinberger, Reinhold

Mannschaft des Tages
Name

5. Spieltag am 04.09.2022 in Gelsenkirchen

Corinth, Marco

Bever, Hartmut

Weinberger, Sabine

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Karlheinz Haucke SC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: Karl-Heinz Wolf SC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: David Oppermann BSC Ennepetal

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Karl-Heinz Wolf SC Bastion-Lippstadt

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 5

An Bahn  7 Kunststofrasenteppich an mehreren Stellen

beschädigt. Das Loch im Endkreis ist zu klein

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Karlheinz Haucke Karl-Heinz Wolf

5. Spieltag am 04.09.2022 in Gelsenkirchen

Minigolf

Turnierprotokoll



1 1.MGC Gelsenkirchen 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Andrejewski, Uwe 27 30 31 88 29,333

2 Bever, Hartmut 29 26 28 83 27,667

3 Weinberger, Sabine 30 28 26 84 28,000

4 Weinberger, Reinhold 30 26 29 85 28,333

5 Nacke, Dirk 30 28 35 93 31,000

6

146 138 149 433

30 30 35

116 108 114 338 28,167

2 BSC Ennepetal 2 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Ginschel, Rudolf 33 27 27 87 29,000

2 Aust, Manuela 36 32 35 103 34,333

3 Loewe, Manfred 31 31 33 95 31,667

4 Bielak, Frank 32 30 34 96 32,000

5 Oppermann, David 26 31 29 86 28,667

6

158 151 158 467

36 32 35

122 119 123 364 30,333

3 SSC Halver 2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Dunker, Klaus 36 35 30 101 33,667

2 Gill, Sandra 30 30 31 91 30,333

3 Priemer, Daniel 29 31 31 91 30,333

4 Kuhlenberg, Peter 31 34 28 93 31,000

5 Scheider, Stefan 35 36 33 104 34,667

6

161 166 153 480

36 36 33

125 130 120 375 31,250

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

5. Spieltag am 04.09.2022 in Gelsenkirchen

Minigolf

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

5. Spieltag am 04.09.2022 in Gelsenkirchen

Minigolf

4 SC Bastion RW Lippstadt 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Zehm, Alfred 31 32 39 102 34,000

2 Haucke, Karlheinz 41 32 40 113 37,667

3 Wolf, Manuela 32 28 30 90 30,000

4 Zehm, Ingrid 36 38 42 116 38,667

5 Wolf, Karl-Heinz 31 33 32 96 32,000

6

171 163 183 517

41 38 42

130 125 141 396 33,000

5 Bochumer MC 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Kraus, Stephan 31 29 28 88 29,333

2 Tinibel, Stefan 41 34 39 114 38,000

3 Becker, Christian 35 35 32 102 34,000

4 Kurtz, Patrick 40 37 34 111 37,000

5

6

147 135 133 415

147 135 133 415 34,583

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 27 28 23 78 26,000 5

2 Bever, Hartmut GEL 46243 Sm2 29 26 28 83 27,667 3

3 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 30 28 26 84 28,000 4

4 Weinberger, Reinhold GEL 36154 Sm1 30 26 29 85 28,333 4

5 Oppermann, David ENN2 34733 H 26 31 29 86 28,667 5

6 Ginschel, Rudolf ENN2 66864 Sm2 33 27 27 87 29,000 6

7 Kraus, Stephan BMC2 26070 Sm1 31 29 28 88 29,333 3

8 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 27 30 31 88 29,333 4

9 Wolf, Manuela LIP 35180 D 32 28 30 90 30,000 4

10 Gill, Sandra HAL2 67744 Sw1 30 30 31 91 30,333 1

11 Priemer, Daniel HAL2 67743 H 29 31 31 91 30,333 2

12 Izelle, Peter ENN2 66406 Sm2 29 33 31 93 31,000 4

13 Kuhlenberg, Peter HAL2 29326 Sm1 31 34 28 93 31,000 6

14 Nacke, Dirk GEL 32405 H 30 28 35 93 31,000 7

15 Loewe, Manfred ENN2 6464 Sm2 31 31 33 95 31,667 2

16 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm2 31 33 32 96 32,000 2

17 Kurkowski, Thorsten GEL 66855 H 33 32 31 96 32,000 2

18 Bielak, Frank ENN2 35862 Sm1 32 30 34 96 32,000 4

19 Scharpe, Sabine ENN2 67147 Sw1 32 34 30 96 32,000 4

20 Dunker, Klaus HAL2 18014 Sm2 36 35 30 101 33,667 6

21 Becker, Christian BMC2 67566 H 35 35 32 102 34,000 3

22 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 31 32 39 102 34,000 8

23 Aust, Manuela ENN2 66405 Sw1 36 32 35 103 34,333 4

24 Scheider, Stefan HAL2 24 Sm1 35 36 33 104 34,667 3

25 Kurtz, Patrick BMC2 37998 H 40 37 34 111 37,000 6

26 Bielmann, Swen GEL 67244 H 32 42 38 112 37,333 10

27 Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm2 41 32 40 113 37,667 9

28 Tinibel, Stefan BMC2 6771 Sm1 41 34 39 114 38,000 7

29 Dunker, Heike HAL2 43951 Sw2 40 34 41 115 38,333 7

30 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw2 36 38 42 116 38,667 6

31 Rudloff, Olaf GEL 35518 Sm1 41 43 35 119 39,667 8

Minigolf

5. Spieltag am 04.09.2022 in Gelsenkirchen

NBV Kreisliga 5

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


HAL LIP ENN BMC GEL

1 Dunker, Klaus HAL2 18014 Sm2 5 449 29,933 32,000 21,667 65 103 88 92 101

2 Priemer, Daniel HAL2 67743 H 5 455 30,333 31,500 25,667 77 109 92 86 91

3 Scheider, Stefan HAL2 24 Sm1 5 456 30,400 32,000 24,000 72 99 87 94 104

4 Kuhlenberg, Peter HAL2 29326 Sm1 5 461 30,733 31,750 26,667 80 101 89 98 93

5 Kraus, Stephan BMC2 26070 Sm1 5 465 31,000 31,000 31,000 93 103 92 89 88

6 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 5 468 31,200 31,250 31,000 93 104 97 96 78

7 Gill, Sandra HAL2 67744 Sw1 5 474 31,600 33,417 24,333 73 113 97 100 91

8 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 5 483 32,200 32,333 31,667 95 101 100 99 88

9 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 5 491 32,733 31,667 37,000 111 102 99 95 84

10 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm2 5 494 32,933 31,500 38,667 116 90 93 99 96

11 Wolf, Manuela LIP 35180 D 5 523 34,867 32,917 42,667 128 96 99 110 90

11 Dunker, Heike HAL2 43951 Sw2 5 530 35,333 37,417 27,000 81 112 108 114 115

13 Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm2 5 573 38,200 38,417 37,333 112 120 111 117 113

14 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw2 5 582 38,800 37,750 43,000 129 110 109 118 116

15 Bielak, Frank ENN2 35862 Sm1 4 342 28,500 30,444 22,667 68 85 93 96

16 Loewe, Manfred ENN2 6464 Sm2 4 362 30,167 30,167 104 76 87 95

17 Lehmann, Detlef BMC2 23055 Sm2 4 363 30,250 31,333 27,000 81 106 85 91

18 Nacke, Dirk GEL 32405 H 4 369 30,750 32,000 27,000 81 97 98 93

19 Tinibel, Stefan BMC2 6771 Sm1 4 392 32,667 32,667 101 81 96 114

20 Aust, Manuela ENN2 66405 Sw1 4 395 32,917 34,556 28,000 84 84 124 103

21 Scharpe, Sabine ENN2 67147 Sw1 4 414 34,500 34,500 118 93 107 96

22 Kurtz, Patrick BMC2 37998 H 4 435 36,250 35,444 38,667 116 97 111 111

23 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm1 4 451 37,583 36,222 41,667 125 102 106 118

23 Weinberger, Reinhold GEL 36154 Sm1 3 256 28,444 28,444 84 87 85

25 Foy, Manfred BMC2 44134 Sm2 3 277 30,778 33,500 25,333 76 110 91

26 Ginschel, Rudolf ENN2 66864 Sm2 3 285 31,667 31,667 100 98 87

27 Bever, Hartmut GEL 46243 Sm2 3 287 31,889 31,889 103 101 83

28 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 3 309 34,333 32,500 38,000 114 93 102

29 Becker, Christian BMC2 67566 H 3 323 35,889 35,889 103 118 102

30 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm1 3 329 36,556 36,333 37,000 111 111 107

31 Wolf, Arnold LIP 66409 Sm2 3 337 37,444 37,500 37,333 112 110 115

32 Bielmann, Swen GEL 67244 H 3 349 38,778 38,778 117 120 112

33 Oppermann, David ENN2 34733 H 2 168 28,000 28,667 27,333 82 86

34 Wilhelms, Alexandra ENN2 46290 Sw1 2 176 29,333 32,000 26,667 80 96

35 Hensel, Florian ENN2 40199 H 2 180 30,000 30,000 102 78

36 Zehm, Alfred LIP 22825 Sm2 2 199 33,167 33,167 101 98

37 Izelle, Peter ENN2 66406 Sm2 2 201 33,500 33,500 108 93

38 Kurkowski, Thorsten GEL 66855 H 2 214 35,667 35,667 118 96

39 Wilhelms, Ralf ENN2 44805 Sm1 1 66 22,000 22,000 66

40 Homann, Wolfgang ENN2 67724 Sm2 1 91 30,333 30,333 91

41 Seeland, Uwe ENN2 31144 Sm2 1 96 32,000 32,000 96

42 Hensel, Heike ENN2 48052 Sw1 1 111 37,000 37,000 111

43 Haucke, Timm LIP 35810 H 1 112 37,333 37,333 112

44 Rudloff, Olaf GEL 35518 Sm1 1 119 39,667 39,667 119

NBV Kreisliga 5

Einzel - Rangliste nach dem 5. Spieltag


